公務人員保障暨培訓委員會　書函

地址：116205臺北市文山區試院路1之3號
承辦人：羅其祥
電話：02-82367074
傳真：02-82367079

受文者：新竹縣政府人事處

發文日期：中華民國112年2月3日
發文字號：公保字第1121060025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會本（民國112）年編印之「公務人員行政救濟法規彙
編」電子檔業已上傳本會全球資訊網，歡迎下載使用，請
查照。

說明：旨揭電子檔置於本會全球資訊網(https://www.csptc.gov.tw)/
資訊專區/文件典藏/出版品項下。

正本：中央及地方各主管機關人事機構
副本：
電 子 公 文
交 換 章

 1124650788 (來文)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁